会員各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年９月２5日

公益社団法人日本技術士会　山梨県支部

　　　　　　　　　　　　　　　支部長　秋山　高広

平成２５年１０月見学会のご案内

拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記見学会を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。
敬具

記

１：日時　　平成２５年１０月２６日（土）　１３：３０～１５：００
２：見学場所：中部横断自動車道　八之尻トンネル工事現場

　　　発注者：中日本高速道路株式会社 東京支社

 　　施工者：清水建設・岩田地崎建設特定建設工事共同企業体

３： 集合場所：甲府市小瀬スポーツ公園第３駐車場　　　　　12：30　集合

　　　　　　　　武道館東側駐車場　　４台に乗り合わせて次の事務所に向かいます。

八之尻トンネル現場事務所

 市川三郷町下大鳥居池尻1649-1　　http://goo.gl/maps/sG3kw
 TEL：050-3734-2227
　　服装：長靴(ない方は汚れてもよい靴)、汚れてもよい服

 　　　ヘルメット、安全チョッキ、防塵マスクはネクスコ様で用意して頂けます。
４：会費　　1000円／人
５：申し込み　予約の都合上　１０月１１日（金）までにご返信ください。　　　　　　　　　　出欠　メール（優先）又はFAX先

　　　　　　建設部門の方　　　メール　shuuken@d5.dion.ne.jp
                              FAX  055-273-5966

            建設部門以外の方　メール　m.kamijo0403@gmail.com
                                F AX  055-279-6789
　                                                                       以上
山梨県支部御中　　（FAX申込み）
　山梨県支部　平成２５年１０月　見学会
お名前　　　　　　　　　　　　部門

　　　　　　出席　　　　　欠席